МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

                              № 1                         от             19 .09. 2014

  Об избрании главы муниципального

  образования – председателя Совета депутатов
 МО « Бугровское сельское поселение»
  Всеволожского муниципального

  района Ленинградской области

            В соответствии с законом РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г.                № 131-ФЗ, Областного закона «Об органах местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области»  от 30.05.2005 г.           № 37-ОЗ  и Уставом МО «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»  Советом депутатов принято РЕШЕНИЕ:

         1.Считать избранным главой муниципального образования –председателем Совета депутатов МО «Бугровское сельское поселение»  Всеволожского муниципального района  Ленинградской области
                     ШОРОХОВА ГЕННАДИЯ ИВАНОВИЧА.
      2.Решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
Глава муниципального образования                                             Г.И.Шорохов